
sleva

=21%1)

Nejlepší slevy!

24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

Lepší 
ceny!

Větší 
výběr!

DPH
TOP NABÍDKA 

zpět jako dárek!

Nabídka platí do vyprodání zásob. 
*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena.

pro majitele 
hit karty
XXXL hit kartu získáte 
u odborných poradců.

TOP NABÍDKA

1)

Omezené množství!

1) Bližší informace na straně 2.

Sada šatních ramínek, dřevo v přírodním 
vzhledu, 5dílná: délka cca 45 cm, 49,- 
javorové dřevo s bílým lakem, délka 
cca 45 cm, 49,- (79740001;0007)

5dílná sada
  

 155,-*

SADA ŠATNÍCH 
RAMÍNEK, 5DÍLNÁ

49,-

Válenda, látkový potah v kombinaci barev bílá/černá 
a také oranžová/žlutá, plocha lůžka cca 80x200 cm, 1.999,- (26480044/04,06)

  
vč. úložného 
prostoru   

ve 3 designech

VÁLENDA, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 80X200 CM

1.999,-

Kuchyňské & interiérové studio XXXLutz Praha, Galerie Butovice
Více než 120 kuchyní.

 

LCZc0-LCZ01-5-c-16-01.indd   1LCZc0-LCZ01-5-c-16-01.indd   1 08.01.2025   13:08:4108.01.2025   13:08:41



1) Sleva DPH zpět jako dárek se vztahuje na dosavadní prodejní ceny. XXXLutz nemůže odečíst DPH jako takové, účtenka bude obsahovat slevu 21 %, což odpovídá výši základní zákonné sazby DPH. Sleva  
se nevztahuje na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě, na zboží označené Online Only a Super cena. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, podlahy, služby  
a značku Villeroy & Boch. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky a pro majitele XXXL hit karty. Tuto slevu nelze kombinovat s jinými slevami. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné  
poradce. Sleva platí 31. 01. - 03. 02. 2025, v e-shopu 28. 01. - 03. 02. 2024. 2) Našli jste stejný výrobek jinde levněji? Dáme vám slevu 5 % z konkurenční ceny. Sleva bude vyplacena formou dárkové  
karty XXXLutz. Stačí do 30 dnů od nákupu v našem obchodním domě předložit doklad o výhodnější ceně u konkurence v daném období společně s účtenkou z XXXLutz. Platí i pro akční a otevírací nabídky. Vztahuje  
se na konkurenční nabídky v kamenných obchodech. XXXLutz vám garantuje vždy nejlepší ceny!

TOP NABÍDKA 

Ložnice z částečného masivu dubového dřeva a s prvky jasanového dřeva: postelová sestava, vč. 2 nočních stolků, 
plocha lůžka cca 180x200 cm, 29.999,- skříň s posuvnými dveřmi, Š/V/H: cca 296/214/61 cm, 39.999,- Š/V/H: 
cca 242/214/61 cm, 34.999,- komoda, Š/V/H: cca 147/94/42 cm, 18.999,- Š/V/H: cca 147/94/42 cm, 17.999,- (08910026/01-02,06,03-04)

vč. 2 nočních 
stolků
  

Čalouněná postel, látkový potah v kanárkově žluté barvě, 
plocha lůžka cca 180x200 cm, 21.999,- za příplatek: matrace, 
ekorační polštáře a lůžkoviny (08000049/01)

ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

21.999,-

vč. úložného prostoru
  

Postel, masiv bukového dřeva, přírodně olejovaný povrch, 
plocha lůžka cca 90x200 cm, 5.999,- plocha lůžka cca 120x200 cm, 6.999,- 
plocha lůžka cca 140x200 cm, 7.999,- plocha lůžka cca 160x200 cm, 8.999,- 
plocha lůžka cca 180x200 cm, 9.999,- noční stolek, Š/V/H: cca 54/50/45 cm,  
3.499,- úložný prostor, cca 80x150 cm, 2.999,- za příplatek: lamelový rošt, 
matrace a lůžkoviny (08440006/01,07,02-06)

masiv bukového dřeva
  

 6.928,-*

NOČNÍ STOLEK
3.499,-

komoda, 17.999,-

 57.715,-*

POSTELOVÁ SESTAVA

29.999,-

 85.357,-*

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 296 CM

39.999,-

 13.503,-*

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 90X200 CM

5.999,-
 

5%2)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

Větší 
výběr, 

lepší ceny, 

nejlepší 

slevy!

DPH zpět jako dárek
na spoustu nábytku

sleva
=21%1)

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

LCZc0-LCZ01-5-c-02-03.indd   2LCZc0-LCZ01-5-c-02-03.indd   2 08.01.2025   13:07:5208.01.2025   13:07:52



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

1-
5-

c

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Výměna 

matrací 

každých 8 let

Pro dokonalý odpočinek 

a zdravý spánek 

doporučujeme výměnu 

matrace každých 

8 let.

KAŽDÝCH 8 LET

V
ÝM Ě N A  M AT R ACE

Taštičková matrace Body & Soul, 7zónová, tvrdost H3 nebo H4, 
cca 90x200 cm, 11.999,- matrace ze studené pěny Body & Soul, 
7zónová, tvrdost H1 nebo H2, cca 90x200 cm, 11.999,- šíjový 
opěrný polštář Body & Soul, cca 32x65 cm, výška cca 8 cm, 1.299,- 
cca 32x65 cm, výška cca 11 cm, 1.499,- (05010013/03-04,01-02,05-06)

 26.600,-*

TAŠTIČKOVÁ MATRACE, 
CCA 90X200 CM

11.999,-

TOP NABÍDKA 

Výsuvná postel, bílé provedení, 
plocha lůžka cca 90-180x200 cm, 7.999,- 

za příplatek: matrace (04230122/01)

VÝSUVNÁ POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 90-180X200 CM

7.999,-

Ložnice v dekoru bukového dřeva s prvky v bílé barvě: postel, vč. úložného prostoru, plocha lůžka cca 180x200 cm, 5.999,- sada nočních stolků, 
2dílná, Š/V/H: cca 46/56/41 cm, 2.499,- šatní skříň, vč. vnitřního členění, Š/V/H: cca 270/225/61 cm, 12.999,- komoda, Š/V/H: cca 135/91/40 cm, 
4.444,- paspartový rám, cca 225x270 cm, 1.999,- za příplatek: lamelový rošt, matrace, pléd, dekorační polštáře a lůžkoviny (25220144/05-06,18,07,03)

vč. vnitřního 
členění
  

 4.329,-*

SADA NOČNÍCH STOLKŮ, 
2DÍLNÁ

2.499,-
POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

5.999,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ, ŠÍŘKA 
CCA 270 CM

12.999,-

    
0

2 
/ 0

3

LCZc0-LCZ01-5-c-02-03.indd   3LCZc0-LCZ01-5-c-02-03.indd   3 08.01.2025   13:07:5808.01.2025   13:07:58



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

TOP NABÍDKA 

Sedací souprava, látkový potah v tmavě šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, 
rameno cca 187 cm a cca 263 cm, šířka zadní části cca 365 cm, 28.999,- za příplatek: dekorační polštáře, úložný prostor a rozkládací funkce (08120064/04-05)

 72.000,-*

SEDACÍ SOUPRAVA
28.999,-

vč. nastavitelné
opěrky hlavy
  

Sedací souprava, látkový potah v zelené barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově 
obrácené variantě, rameno cca 224x254 cm, 24.999,- taburet, Š/V/H: cca 97/46/66 cm, 4.799,- (29610044/3N,3P,3Q)

včetně  
• rozkládací funkce  
• úložného prostoru 
• nastavitelné opěrky 
 hlavy
  

Sedací souprava, látkový potah v hořčičné barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno cca 216x297 cm, 
34.999,- za příplatek: úložný prostor, rozkládací funkce, dekorační polštáře (25270080/04-05)

vč. nastavitelné opěrky hlavy
  

XXXL 
novinka
  

rozkládací funkce a úložný 
prostor za příplatek
  

 75.735,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

24.999,-

 70.520,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

34.999,-

XXXL výběr látek

XXXL 
výběr látek

XXXL výběr látek

DPH zpět jako dárek
na spoustu nábytku

sleva
=21%1)

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

Obývací 

pokoj vám rádi 

naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier@xxxlutz.com

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

LCZc0-LCZ01-5-c-04-05.indd   4LCZc0-LCZ01-5-c-04-05.indd   4 08.01.2025   13:08:1108.01.2025   13:08:11



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

1-
5-

c

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

TOP NABÍDKA 

Sedací souprava, látkový potah ve světle šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání také 
v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 137x248 cm, rameno cca 212x315 cm, 20.999,- za příplatek: pléd, dekorační polštáře (05530087/19-20)

SEDACÍ SOUPRAVA
20.999,-

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• opěrného polštáře
  

Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek za individuální 
cenu, lze montovat také zrcadlově obráceně, plocha lůžka cca 135x202 cm, rameno 
cca 157x244 cm, 12.990,- za příplatek: pléd, dekorační polštáře (29910021/01)

včetně 
• rozkládací funkce 
• úložného prostoru
  

SEDACÍ SOUPRAVA

12.990,-
XXXL výběr látek

XXXL výběr látek

Sedací souprava, potah z pravé kůže v antracitové barvě, velký výběr kůží za individuální cenu, 
k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 148x167 cm, rameno cca 202x270 cm, 32.999,-
za příplatek: pléd, dekorační polštáře, nastavitelná opěrka hlavy, úložný prostor a rozkládací funkce (05010016/04-05)

pravá
kůže
  

 76.670,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

32.999,-XXXL výběr kůží

 

   
0

4 
/ 0

5

LCZc0-LCZ01-5-c-04-05.indd   5LCZc0-LCZ01-5-c-04-05.indd   5 08.01.2025   13:08:3008.01.2025   13:08:30



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

DPH zpět jako dárek
na spoustu nábytku

sleva
=21%1)

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

TOP NABÍDKA 

Rozkládací pohovka, látkový potah ve světle šedé barvě, velký 
výběr látek za individuální cenu, plocha lůžka cca 140x205 cm, šířka 
cca 205 cm, 11.999,- za příplatek: pléd, dekorační polštáře (23000128/01)

 28.428,-*

ROZKLÁDACÍ POHOVKA
11.999,-

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce
  

Rozkládací křeslo, látkový potah ve světle 
šedé barvě, plocha lůžka cca 100x196 cm, 
šířka cca 100 cm, 6.990,- (27810068/01)

vč. rozkládací 
funkce
  

ROZKLÁDACÍ KŘESLO

6.990,-

Rozkládací pohovka, látkový potah v tmavě šedé barvě, 
velký výběr látek za individuální cenu, plocha lůžka cca 160x192 cm, šířka cca 222 cm, 24.999,- (24100001/01)

včetně 
• rozkládací funkce  
 a matrace 
• nastavitelné  
 opěrky hlavy
  

 48.408,-*

ROZKLÁDACÍ POHOVKA

24.999,-
XXXL výběr látek

XXXL výběr látek

Větší 
výběr!

LCZc0-LCZ01-5-c-06-07.indd   6LCZc0-LCZ01-5-c-06-07.indd   6 08.01.2025   13:08:0608.01.2025   13:08:06



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

1-
5-

c

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

 

Obývací 
pokoj vám rádi 
naplánujeme 

ZDARMA!
e-mail: 

interier@xxxlutz.com
tel.: 

+420 242 242 200
Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

Obývací stěna, dekor dub san remo, celkový rozměr Š/V/H: cca 292/189/48 cm, 
5dílná: TV díl, Š/V/H: cca 200/42/48 cm, komoda, Š/V/H: cca 90/132/37 cm, 

závěsná skříňka, Š/V/H: cca 90/102/37 cm, 2x nástěnná police, šířka cca 110 cm 
a cca 151 cm, 7.999,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (11070218/01)

vč. nevyměnitelného 
LED osvětlení
  

5dílná
  

TOP NABÍDKA 

inspirace

pro obývací

pokoje

Konferenční stolek, kovová konstrukce, deska v dekoru 
dubového dřeva, cca 60x110 cm, výška cca 35 cm, 1.299,- (27120004/01)

OBÝVACÍ STĚNA, 5DÍLNÁ

7.999,-

Relaxační křeslo s taburetem, látkový potah 
v antracitové barvě, Š/V/H: cca 80/108/75 cm, 
3.999,- (23810385/01)

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

 10.417,-*

RELAXAČNÍ KŘESLO S TABURETEM

3.999,-
 3.834,-*

KONFERENČNÍ STOLEK
1.299,-

   
0

6 
/ 0

7

LCZc0-LCZ01-5-c-06-07.indd   7LCZc0-LCZ01-5-c-06-07.indd   7 08.01.2025   13:08:2108.01.2025   13:08:21



1) Bližší informace na straně 2. 2) Sleva se vztahuje na nezávazně doporučenou spotřebitelskou cenu a platí jen při nákupu plánované kuchyně v hodnotě nad 65.000 Kč bez elektrospotřebičů. Nevztahuje se na akční  
a výprodejové zboží a zboží propagované v aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Akce se nevztahuje na kuchyňské bloky a spotřebiče. Akce doprava a montáž zdarma platí při nákupu  
plánované kuchyně bez elektrospotřebičů v hodnotě nad 65.000 Kč. Sleva 10 % ON TOP ve formě poukazu na příští nákup se počítá z ceny po odečtení slevy ,,50 % na plánované kuchyně značek Novel, C’elina, Dieter 
Knoll a Welnova’’. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí v obchodních domech 27. - 30. 01. 2025 a v Kuchyňském & interiérovém studiu XXXLutz 227. 01. - 02. 02. 2025.

DPH zpět jako dárek
na spoustu nábytku

sleva
=21%1)

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

Jídelní stůl, ocelový rám s kartáčovanou úpravou, deska z masivu dřeva akácie, cca 100x200 cm, výška cca 76 cm, 8.999,- ocelový rám s černým 
lakem, cca 100x200 cm, výška cca 76 cm, 8.499,- židle s područkami, ocelová podnož, látkový potah v kombinaci barev modrá/antracitová, zelená/
antracitová, žlutá/antracitová, světle šedá/antracitová, Š/V/H: cca 59/90/63 cm, cena za ks, 2.499,- (21780005/01;0022/01;24030044/01-04,09-12)

s černým lakem, 
8.499,-
  

k dostání i s podnoží 
s černým lakem
  

Jídelní stůl, dekor dub artisan, 
cca 80x110-155 cm, výška 
cca 77 cm, 3.999,- houpací 
židle, ocelová konstrukce, látkový 
potah v šedé barvě, Š/V/H: 
cca 46/95/63 cm, cena za ks, 
1.499,- (18130005/02;25400217/01)

 7.742,-*

JÍDELNÍ STŮL
3.999,- výsuvný 

do cca 155 cm
  

 3.279,-*

HOUPACÍ ŽIDLE
1.499,-

TOP NABÍDKA 

Jídelní stůl, bílé provedení, 
pochromovaná tyč, cca 75x75 cm, výška 
cca 74 cm, 999,- židle, kovová podnož, 
látkový potah se sametovým vzhledem 
v tmavě šedé nebo zelené barvě, Š/V/H: 
cca 43/84/56 cm, cena za ks, 899,- 
(26470016/01;07580191/01-02)

 17.299,-*

JÍDELNÍ STŮL

8.999,-

 7.625,-*

ŽIDLE S PODRUČKAMI

2.499,-

JÍDELNÍ STŮL

999,-
ŽIDLE

899,-

LCZc0-LCZ01-5-c-08-09.indd   8LCZc0-LCZ01-5-c-08-09.indd   8 08.01.2025   13:08:5008.01.2025   13:08:50



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 3) Podmínky záruky viz záruční list.

L
C

Z
0

1-
5-

c

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

50%
sleva

2)

na plánované 
kuchyně 
značek Novel, 
C’elina, Dieter 
Knoll a Welnova

ZDARMA
doprava a montáž

2)

2)

ve formě poukazu na příští nákup

10ON TOP
Vestavná kuchyně v bílém provedení a s prvky dubového dřeva, velký výběr předních stran 
a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 420 cm, šířka boční části cca 160 cm, 
34.999,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04530333/2D)

10

Vestavná kuchyně v lávově černém provedení a s prvky dubu aurora, velký výběr předních stran 
a korpusů za individuální cenu, ostrůvková kuchyňská linka cca 95x305 cm, šířka skříňové sestavy 
cca 240 cm, 99.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (02100014/01)

na vaši kuchyni Novel

XXXL novinka
  

 
Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

videoseriál 
Jak naplánovat 
kuchyni

 69.999,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

34.999,-

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

99.990,-
XXXL výběr 
předních stran a korpusů

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

3)

3)

 

   
0

8 
/ 0

9

LCZc0-LCZ01-5-c-08-09.indd   9LCZc0-LCZ01-5-c-08-09.indd   9 08.01.2025   13:08:5608.01.2025   13:08:56



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

DPH zpět jako dárek
na spoustu nábytku

sleva
=21%1)

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

TOP NABÍDKA 

Série komod, dekor dub artisan s prvky v černé barvě, vč. nevyměnitelného 
LED osvětlení: komoda, Š/V/H: cca 88/88/38 cm, 4.599,- nízká komoda, 
Š/V/H: cca 173/63/47 cm, 4.999,- široká komoda, Š/V/H: cca 130/88/38 cm, 
5.999,- Š/V/H: cca 174/88/38 cm, 7.499,- (05890005/13,17,14-15)

 9.423,-*

KOMODA
4.599,-

vč. nevyměnitelného 
LED osvětlení
  

 15.415,-*

ŠIROKÁ KOMODA
7.499,-

XXL křeslo, manšestrový látkový potah,
Š/V/H: cca 121/100/140 cm, 15.599,- (18770896/02-10)

XXL KŘESLO

15.599,-

v 9 barvách
  

Botník, dekor dub sonoma 
s prvky v bílé barvě, Š/V/H: cca 90/120/36 cm, 1.799,- Š/V/H: 
cca 90/120/36 cm, 2.199,- Š/V/H: cca 136/120/36 cm, 2.999,- (08870099/01-03)

Série komod, bílé provedení s tvrzeným sklem, vysoký lesk: nízká komoda, 
Š/V/H: cca 225/54/40 cm, 6.999,- Š/V/H: cca 180/54/40 cm, 5.999,- široká 
komoda, Š/V/H: cca 225/99/40 cm, 9.999,- Š/V/H: cca 181/99/41 cm, 7.999,- 
Š/V/H: cca 135/99/40 cm, 6.999,- komoda, Š/V/H: cca 90/100/40 cm, 4.999,- 
Š/V/H: cca 45/100/40 cm, 3.699,- noční stolek, Š/V/H: cca 45/60/40 cm, 
2.699,- (05540001/09,08,07,06,05,03,02,01)

vysoký 
lesk
  

 14.908,-*

ŠIROKÁ KOMODA, 
ŠÍŘKA CCA 135 CM

6.999,-
 19.594,-*

ŠIROKÁ KOMODA, 
ŠÍŘKA CCA 181 CM

7.999,-

Větší 
výběr!

 5.962,-*

NOČNÍ STOLEK, ŠÍŘKA CCA 45 CM

2.699,-
 11.926,-*

NÍZKÁ KOMODA

5.999,-
 10.786,-*

NÍZKÁ KOMODA

4.999,-

 7.667,-*

BOTNÍK

2.999,-

 5.111,-*

BOTNÍK

1.799,-

 

LCZc0-LCZ01-5-c-10-11.indd   10LCZc0-LCZ01-5-c-10-11.indd   10 08.01.2025   13:08:0408.01.2025   13:08:04



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

1-
5-

c

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

TOP NABÍDKA 

Koupelna v kombinaci dekoru borovicového 
a dubového dřeva: vysoká skříňka, Š/V/H: cca 48/190/43 cm, 4.999,- 
skříňka pod umyvadlo, Š/V/H: cca 86/67/43 cm, 3.699,- 
zrcadlová skříňka, Š/V/H: cca 83/75/25 cm, 4.299,- závěsná skříňka, 
Š/V/H: cca 48/75/43 cm, 2.399,- spodní skříňka, Š/V/H: cca 48/86/43 cm,  
2.999,- za příplatek: umyvadlo a armatura (12790064/01,03-06)

 11.562,-*

VYSOKÁ SKŘÍŇKA
4.999,- vč. nevyměnitelného 

LED osvětlení
  

Psací stůl s úložným prostorem, dekor dub san remo, dostupná také varianta 
v bilém provedení s deskou v dekoru dub riviera, cca 118x140 cm, výška cca 77 cm,  
6.499,- kancelářské křeslo, potah ve vzhledu kůže v černé nebo šedé barvě 
s bílým prošíváním, výškově nastavitelné cca 115-125 cm, cena za ks, 2.499,- 
(15040024/06,01;23810048/01-02)

 15.011,-*

PSACÍ STŮL S ÚLOŽNÝM 
PROSTOREM

6.499,-
i v bílém 
provedení
  

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

i v černé 
barvě
  

 7.809,-*

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO
2.499,-

Psací stůl, dekor dub wotan s prvky v bílé barvě, cca 60x116 cm, 
výška cca 76 cm, 1.799,- otočná židle, látkový potah se vzhledem 
kůže v černé barvě, výškově nastavitelná cca 89-101 cm, cena za ks, 
1.250,- (15550110/01;23810095/02)

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

 9.618,-*

SKŘÍŇKA SE ZRCADLEM

4.299,-

 7.482,-*

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO

3.699,-

PSACÍ STŮL

1.799,-

OTOČNÁ ŽIDLE

1.250,-

Předsíň v bílém provedení s vysokým leskem: 
botník, bezúchytkové otevírání, Š/V/H: cca 90/123/35 cm, 
3.999,- nástěnné zrcadlo, cca 65x90 cm, 1.599,- šatní panel, 
vč. háčků, 2dílná sada: cca 15x164 cm, 999,- (07990009/05-07)

vysoký lesk
  

 2.174,-*

ŠATNÍ PANEL, 
2DÍLNÁ SADA

999,-

 3.252,-*

NÁSTĚNNÉ ZRCADLO
1.599,-

 9.315,-*

BOTNÍK

3.999,-

   
10

 / 
11

LCZc0-LCZ01-5-c-10-11.indd   11LCZc0-LCZ01-5-c-10-11.indd   11 08.01.2025   13:08:1608.01.2025   13:08:16



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

DPH zpět jako dárek na spoustu 
bytových doplňků

sleva
=21%1)

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

 
Šití záclon 
a závěsů 
na míru

v obchodních domech 
v Praze, Čestlicích, 

Brně a v Plzni.

TOP NABÍDKA 

Vinylová podlaha, dekor dub polar, 
toscana, tundra a dub pískový, v balení 12 ks 
= cca 2,64 m2, cena za m², 329,- (62760002/03-06)

KULATÁ TYČ 
S PŘÍSLUŠENSTVÍM, 
DÉLKA CCA 120 CM

499,-

Hotový závěs Jens, 90 % polyester, 10 % len, 
cca 140x245 cm, cena za ks, 379,- (47890768/01-04)

Hotový závěs Uni Voile, 100 % polyester, průhledný, 
cca 140x245 cm, cena za ks, 149,- (86810133/01)

Tkaný koberec Poseidon, 
78 % viskóza, 22 % polyakryl, výška vlasu cca 7 mm, (36990010/60,54,64,72,77)

rozměr cena

cca 80x150 cm 2.499,-

cca 160x230 cm 6.999,-

cca 200x290 cm 11.999,-

cca 240x340 cm 15.999,-

Koberec s vysokým vlasem Lhasa, 
100 % polyester, výška vlasu cca 34 mm, (81040085/

61,53,64,83;0082/53,61,64,83;0083/53,61,64,83;0084/53,61,64,83)

rozměr cena

Ø cca 120 cm 899,-

cca 130x190 cm 1.399,-

cca 160x230 cm 2.199,-

Kulatá tyč s příslušenstvím Verona, vzhled 
ušlechtilé oceli, vč. kroužků, nosníků a koncovek, 
cena za ks, (82640018/01-04)

rozměr cena

délka cca 160 cm 599,-

délka cca 200 cm 699,-

délka cca 240 cm 799,-

 549,-*

VINYLOVÁ PODLAHA, 
CENA ZA M²

329,-

 1.299,-*

HOTOVÝ ZÁVĚS

379,-

HOTOVÝ ZÁVĚS

149,-

 8.799,-***

TKANÝ KOBEREC, CCA 120X180 CM

3.999,-

 1.649,-*

KOBEREC S VYSOKÝM 
VLASEM, CCA 70X130 CM

599,-

Produkt

 je dostupný

jen v XXXLutz 

v Praze, Brně, 

Ostravě 

a Plzni.

LCZc0-LCZ01-5-c-12-13.indd   12LCZc0-LCZ01-5-c-12-13.indd   12 08.01.2025   13:09:2808.01.2025   13:09:28



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

1-
5-

c

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

TOP NABÍDKA 

Dekorační polštář Nora, 100 % polyester, 
cca 45x45 cm, 249,- (39170003/01-08)

 499,-*

DEKORAČNÍ 
POLŠTÁŘ

249,-

osnovní pletení
  

XXXL novinka
  

Povlečení Caro, 100 % bavlna satén, 
cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 499,- 
(50500119/01-04)

Froté série Bonita, 100 % BIO bavlna froté: ručník pro hosty, cca 30x50 cm, 69,- 
ručník, cca 50x100 cm, 199,- osuška, cca 70x140 cm, 349,- osuška do sprchy, 
cca 90x180 cm, 549,- koupelnová předložka Bonita, 100 % BIO bavlna, cca 50x60 cm, 
299,- cca 60x100 cm, 499,- (44170040/01,03-08,11,15,23,25,27-28;0041/01,03-08,11,15,23,25,27-28;

0042/01,03-08,11,15,23,25,27-28;0086/01,03-08,11,15,21-22,26;0057/01-03,05-06;0058/01-03,05-06)

ručník 
pro hosty, 
69,-
  

 649,-*

OSUŠKA
349,-

 899,-*

OSUŠKA DO SPRCHY
549,-

Povlečení Dephne, 65 % BIO bavlna, 35 % tencel, 
cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 649,- (53970420/01-02)

XXXL novinka
  

Lůžková série, potah: 100 % bavlna, výplň: 
polyester: celoroční přikrývka, 3 tepelné body, 
hmotnost výplně: cca 770 g, cca 140x200 cm, 
999,- cca 140x220 cm, 1.599,- hmotnost výplně: 
cca 1000 g, cca 200x200 cm, 2.199,- polštář, potah: 
100 % bavlna, výplň: polyester, cca 70x90 cm, 599,- 
(32840086/01;0089/01;0090/01;0143/01;0012/01-03;0039)

 2.299,-*

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA
999,-

 1.499,-*

POLŠTÁŘ
599,-

Elastické prostěradlo Sissi Basic, 
100 % bavlna, napínací guma po obvodu, 
cca 90-100x190-200 cm, výška okraje 
cca 25 cm, 199,- cca 140-150x190-200 cm, výška 
okraje cca 25 cm, 249,- cca 180-200x190-200 cm, 
výška okraje cca 25 cm, 299,- (79600028/01-04,07-

13;0029/01-04,07-13;0030/01-04,07-13)

v různých barvách 
a rozměrech
  cca 140x200 cm, 249,- 

cca 180x200 cm, 299,-
  

 349,-*

ELASTICKÉ 
PROSTĚRADLO, 
CCA 90X200 CM

199,-

 299,-*

RUČNÍK

199,-

 1.199,-*

POVLEČENÍ

499,-

 1.499,-*

POVLEČENÍ

649,-

koupelnová 
předložka, 
cca 60x100 cm, 
499,-
  

Větší 
výběr, 

lepší ceny, 

nejlepší 

slevy!

   
12

 / 
13

LCZc0-LCZ01-5-c-12-13.indd   13LCZc0-LCZ01-5-c-12-13.indd   13 08.01.2025   13:09:4708.01.2025   13:09:47



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

DPH zpět jako dárek na spoustu 
bytových doplňků

sleva
=21%1)

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

TOP NABÍDKA 

Závěsné svítidlo 
Sander, kov/plast/sklo, 
3xE27 max. 60 W, Ø cca 45 cm, 
výška cca 150 cm, 3.499,- 
(45583806/02)

XXXL 
novinka
  

Série svítidel, kov/sklo: závěsné 
svítidlo, 1xE27 max. 60 W, Ø cca 12 cm, 
výška cca 150 cm, 999,- 3xE27 max. 60 W, 
Ø cca 34 cm, výška cca 150 cm, 2.999,- 
4xE27 max. 60 W, délka cca 92 cm, výška 
cca 150 cm, 3.799,- (45583006/01-03)

Stropní LED svítidlo, kov/plast, 51 W LED, 
max. 5100 lm, Ø cca 40 cm, 1.999,- 60 W LED, 
6000 lm, Ø cca 50 cm, 2.299,- zabudovaný 
LED světelný zdroj nelze vyměnit (41820038/01-02;0039/01-02)

 2.999,-***

STROPNÍ LED SVÍTIDLO, Ø CCA 40 CM
1.999,-

i v bílém 
provedení
  

Série svítidel Gorley, kov/akryl/sklo: závěsné 
svítidlo, 1xE27 max. 60 W, Ø cca 40 cm, výška cca 
150 cm, 899,- 4xE27 max. 60 W, délka cca 110, výška 
cca 140 cm, 1.599,- stolní svítidlo, 1xE14 max. 40 W, 
výška cca 38 cm, 399,- (45589521/01-03)

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, DÉLKA 
CCA 110, VÝŠKA CCA 140 CM

1.599,-

Stojací obloukové svítidlo, 
kov/plast, 5xE14 max. 40 W, 
výška cca 210 cm, 2.199,- 
(81810592/02)

 5.699,-*

STOJACÍ OBLOUKOVÉ 
SVÍTIDLO, VÝŠKA 
CCA 210 CM

2.199,-

Série svítidel, kov/dřevo akácie: závěsné svítidlo, 3xE27 max. 60 W, délka cca 96 cm, 
výška cca 120 cm, 1.999,- stropní svítidlo, 2xE27 max. 60 W, délka cca 72 cm, výška cca 26 cm, 
1.499,- stolní lampa, 1xE27 max. 60 W, výška cca 45 cm, 1.199,- (69300676/01-03)

XXXL novinka
  

stropní svítidlo, 
délka cca 72 cm, 
výška cca 26 cm, 1.499,-

stolní lampa, 
výška 
cca 45 cm, 
1.199,- 

 5.999,-*

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
Ø CCA 45 CM, VÝŠKA 
CCA 150 CM

3.499,-

 2.699,-***

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, DÉLKA 
CCA 96 CM, VÝŠKA CCA 120 CM

1.999,-

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
Ø CCA 40 CM, VÝŠKA 
CCA 150 CM

899,-

STOLNÍ SVÍTIDLO, 
VÝŠKA CCA 38 CM

399,-

Větší 
výběr, 

lepší ceny, 

nejlepší 

slevy!

 2.999,-*

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
Ø CCA 12 CM, VÝŠKA 
CCA 150 CM

999,-

LCZc0-LCZ01-5-c-14-15.indd   14LCZc0-LCZ01-5-c-14-15.indd   14 08.01.2025   13:08:0308.01.2025   13:08:03



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

1-
5-

c

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

TOP NABÍDKA 

Odkapávač na nádobí Sink Side, kov/plast, vč. odkapávací misky, odkapaváče na příbory a podložky 
na talíře, cca 39x49 cm, výška cca 14 cm, 999,- cca 20x46 cm, výška cca 13 cm, 699,- sklápěcí 
odkapávač na nádobí, cca 42x51 cm, výška cca 33 cm, 1.199,- (33940092/01-02;0093/01-02;0436/01-02)

i v bílém 
provedení
  

cca 20x46 cm, 
výška cca 13 cm, 699,-
  

cca 42x51 cm, výška 
cca 33 cm, 1.199,-
  

Jídelní souprava 
Square Shape, porcelán s vysokým 
leskem, sada pro 6 osob, 12dílná: 6x hluboký 
talíř, 6x mělký talíř, 499,- (71360101;0124)

12dílná sada
  

sada 
pro 6 osob
  

Úložný košík, plast, objem cca 6 l, 129,- objem cca 2 l, 
69,- objem cca 4 l, 79,- objem cca 11 l, 169,- objem 
cca 18 l, 199,- (32940029/05;0014;0010;0054;0030/05)

 179,-***

ÚLOŽNÝ KOŠÍK, 
OBJEM CCA 6 L

129,-

objem 
cca 11 l, 
169,-
  

Série pánví Natural Force, hliník/dřevěná rukojeť, 
nepřilnavý povrch Mineralia+, zóna Thermo-Signal, 
technologie Thermo-Fusion: pánev, Ø cca 24 cm, 
779,- Ø cca 26 cm, 799,- Ø cca 28 cm, 999,- pánev 
na palačinky, Ø cca 25 cm, 779,- pánev wook, 
Ø cca 28 cm, 999,- (67810862/01-05)

pánev na palačinky, 
Ø cca 25 cm, 779,-
  XXXL 

novinka
  

Sada hrnců Pisa, lakovaná hliníková slitina, vč. skleněných poklic, 4dílná: 
hrnec Ø cca 16 cm, Ø cca 20 cm, Ø cca 24 cm, rendlík s držadlem, Ø cca 16 cm, 2.499,- 
blok na nože Perfect Cooking, ušlechtilá ocel s lesklým povrchem, 6dílná sada: nůž na chléb, 
nůž na zeleninu, porcovací nůž, univerzální nůž, blok z masivu vlašského ořechu, 999,- (68760147;75630003)

nepřilnavý povrch
  

4dílná sada
  

Sada příborů Style Art, ušlechtilá ocel, sada 
pro 12 osob, 60dílná: 12x lžíce, 12x vidlička, 12x nůž, 
12x kávová lžička, 12x dezertní vidlička, 1.599,- (35010331)

SADA PŘÍBORŮ, 
60DÍLNÁ

1.599,-

60dílná sada
  

sada 
pro 12 osob
  

 1.199,-***

PÁNEV, Ø CCA 26 CM

799,-

 4.999,-*

SADA HRNCŮ, 4DÍLNÁ

2.499,-

 2.159,-*

ODKAPÁVAČ NA NÁDOBÍ

999,-

JÍDELNÍ SOUPRAVA, 
12DÍLNÁ

499,-

 3.199,-*

BLOK NA NOŽE, 
6DÍLNÁ SADA

999,-

  
v barvách a rozměrech 
za individuální ceny

objem 
cca 18 l, 
199,-
  

   
14

 / 
15

LCZc0-LCZ01-5-c-14-15.indd   15LCZc0-LCZ01-5-c-14-15.indd   15 08.01.2025   13:08:1608.01.2025   13:08:16



highlights highlights 
týdne!týdne!

ny
ní

 s Ilustrační foto. Nabídka platí od 27. 01. do 02. 02. 2025. Cena je uvedena za 1 porci, platí do vyprodání zásob. Naše XXXL restaurace najdete v obchodních 
domech Brno, Hradec Králové, Praha Černý Most, Praha Čestlice a Praha Stodůlky. Aktuální otevírací dobu restaurací najdete na xxxlutz.cz

DPH zpět jako dárek
sleva

=21%1)

cca 60x90 cm, 249,-
  

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Všechny nabídky platí od 27. 01. do vyprodání zásob, nejdéle však do 02. 02. 2025. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny  
jsou uváděny v Kč včetně DPH. Chyby v letáku, meziprodej a změny modelů vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze  
v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry  
a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Zadavatel a zpracovatel je XLCZ Nábytek s.r.o. *Nezávazně 
doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

Adresy všech obchodních domů, Kuchyňského & interiérového  
studia a otevírací dobu naleznete na xxxlutz.cz/pobočky 
Kontaktovat nás můžete také na: infocentrum@xxxlutz.cz

digestoře
      
      
      
      
      
      
      

trouby
      
      
      
      
      
      
      

A
B
C
D
E
F
G

ledničky, 
myčky 

nádobí, 
pračky 

a sušičky

světelný zdroj
A
B
C
D
E
F
G

spektrum energetických tříd pro

Zaregistrujte se hned!
Naskenujte si QR Kód nebo navštivte  
xxxlutz.cz, klikněte na 
Zadejte stejnou e-mailovou adresu, kterou 
používáte pro hit kartu, a zvolte nové heslo.

Propojte svoji 

hit kartu se svým 

online účtem!

Nakupujte pohodlně  

online, bez opakovaného 

zadávání kontaktních 

údajů!

XXXLutz již 12x v ČR
24 / 7 e-shop
xxxlutz.cz

navštivte 
nás také na:ONLINE

XXXL 
novinka
  

i v dekoru 
dub sonoma
  

cca 50x50 cm
  

1: Difuzér Primary, skleněná lahvička/ratanové tyčinky, objem cca 100 ml, 69,- (63550116/01-06) 2: Koupelnová 
předložka Malu, 100 % polyester žinylka, cca 50x50 cm, 99,- cca 60x90 cm, 249,- WC předložka, cca 50x50 cm, 
99,- (13561153/01-05;1154/01-05;1155/01-05) 3: Lampa na psací stůl Felx, kov/plast, 1xE27 max. 11 W, výška cca 41 cm, 
179,- (81810593/01-03) 4: Koberec s vysokým vlasem Focale, 100 % polyester, výška vlasu cca 40 mm, (35800366/50,

54,60,64,72;0367/50,54,60,64,72;0368/50,54,60,64,72;0369/50,54,60,64,72) 5: Konferenční stolek, bílé provedení nebo v dekoru 
dub sonoma, cca 45x45 cm, výška cca 45 cm, 249,- (79680063/01-02) 6: Pojízdný šatní stojan, kov/plast, nastavitelná 
výška cca 92-143 cm / cca 116-176 cm, 799,- (01090005/01)

výška
cca 41 cm
  

i v šedém 
provedení
  

objem cca 100 ml
  

rozměr cena

cca 80x150 cm 599,-

cca 120x160 cm 799,-

cca 160x220 cm 1.499,-

cca 200x290 cm 2.499,-

 419,-*

3 LAMPA 
NA PSACÍ 
STŮL

179,-

 149,-*

1 DIFUZÉR

69,-
 249,-*

2 KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA

99,-

4 KOBEREC 
S VYSOKÝM VLASEM, 
CCA 60X100 CM

259,-

5 KONFERENČNÍ STOLEK

249,- na spoustu nábytku a bytových doplňků
pro majitele hit karty

vč. 2 úložných 
boxů
  

 2.555,-*

6 POJÍZDNÝ ŠATNÍ STOJAN

799,-

XXXLutz Selský řízek 
(300g) s hranolky  160,-

259,-*
Rumpsteak na dušené 
zelenině, hranolky, 
bylinkové máslo 180,-

399,-* Porce dortu 

ZDARMA 
ke každé vaší objednané kávě

Penne s listovým 
špenátem a cherry 
rajčaty v sýrové omáčce 120,-

199,-*

Platí pouze

v obchodních 

domech 

s XXXL 

restaurací.

Platí 

od 27. 01. 

do 02 .02. 

2025

Platí pouze

v obchodních 

domech 

s XXXL 

restaurací.

Platí 

od 27. 01. 

do 02 .02. 

2025

Platí pouze

v obchodních 

domech 

s XXXL 

restaurací.

Platí 

od 27. 01. 

do 02 .02. 

2025

Platí pouze

v obchodních 

domech 

s XXXL 

restaurací.

Platí 

od 27. 01. 

do 02 .02. 

2025

ZDARMA!

©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
0

1-
5-

c 
   

 1
6

   
  L

C
Z

c0
-L

C
Z

0
1-

5-
c

LCZc0-LCZ01-5-c-16-01.indd   16LCZc0-LCZ01-5-c-16-01.indd   16 08.01.2025   13:08:2808.01.2025   13:08:28


